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
pleta. CHAVE: 45.000,00. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

PENINSULA

Passo apto no Ed. Ilê Saint Louis 
c/área de 305m². R$ 2.400.000,00 
Tr: 32356687 / 32356477 / 9 9971-
2399 / 9 88168000.  www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br.

 
 
 
 
 
 
 

 

ARAÇAGY

COD [497] Vende-se um conj.de 08 
Kits nets, sendo que cada uma possui 
sala, 1 quarto, WC social e lavande-
ria coletiva. Valor R$ 250.000,00. 
TR: 3238-3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

COHAB

COHAB – COD [504] Vende-se 
um conj.de 10 Kit nets c/sala, 
coz., WC social e 2 qrtos, sen-
do 2 kit nets c/3 qrtos. Valor: 
R$ 900.000,00. TR: 3238-3583 
/ 9 99739137.

SÃO CRISTOVÃO 

Vende-se Condomínio de 17 qui-
tinetes c/ sala, qto, banheiro , pia 
de coz . e lavanderia externa no  
São Cristovão  prox. Ao  Mix  Ma-
teus.    TR: 98 3258-5629 /3083-
0799 / 9 8731-2428 / 99129-6797. 
Email: quatro.i@ig.com.br

 ANIL

 Aluga-se Quitinetes Mobi-
liadas no Anil.   3258-5629 
/98845-4785  99972-6980 / 
3083-0799/981427703.
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BAIRROS DIVERSOS

Aluga-se Quitinetes em vários 
Bairros da Cidade.   3258-5629 / 
98845-4785  99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

Aluga-se  quitinetes  c/ e sem 
mobília nos seguintes bairros 
Anil , Ivar Saldanha , João 
Paulo , Cohatrac  e Monte 
Castelo .  TR: 98 3258-5629 
/3083-0799 /9 8731-2428 / 
99129-6797. Email: quatro.i@
ig.com.br

PONTA D´AREIA
Alugo Flat c/54m²,qts c/cama 
csal, qto c/2 cmas solt.,sla de 
estar/jantar. TR: 98170-0253.

ALU-
GAR

ARAÇAGY 
Estrada da Maioba, vendo 4 lotes 
medindo 10x40 cada. R$ 15.000,00 
cada. Tr: 8889-5993.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

Vende-se área com 3016m² na 
avenida principal – ótimo para 
construtora. R$ 2.000.000,00. 
Falar c/ Hélio. Tr: 3235-8312/ 
3235-8115/ 8802-6168/ 8181-
1942. Creci J-184.

Vendo 4 lotes de 10x40 cada. R$ 
15.000,00 cada. Tr: 8889-5993.

 Vendem-se 4 lotes juntos c/1800 
m2, lado praia, próximo ao mi-
rante R$ 320 Mil ou dois juntos 
R$ 160 Mil.    Fone: 98 3235-8115 
/ 3235-8312 / 9 8181-1942 / 9 
8802-6168 /9 8118-3146.

ARAÇAGY - Vende terreno no ara-
çagi com 900 m², todo documen-
tado  3227-5865 /98176-1300.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

Araçagy – Vendem-se lotes no 
Condomínio Alfha Ville – 1 c/ 
523m2 – vista mar, R$ 285 Mil, 
1 c/ 502m2, R$ 248 Mil e 1 c/ 
476m2 – R$ 200 Mil. Fones:  3235-
8115 / 9 8802-6168/ 9 8181-1942.

PROCASA Creci j-299 cod 005 
araçagi - Terreno em ótima loca-
lização próx.do Alphaville med. 
30 x 30m no Loteamento Mora-
da do Sol Apenas R$ 220.000,00 
www.procasaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  whatsa-
pp 98 8851 8085.

Procasa creci j-299 cod 014 ara-
çagy próx. ao alphaville vendo 
linda chácara c/casa em 2 pav., 
toda avarandada c/5 dormitó-
rios s/ 3 stes, c/área de 22 x 70 
(1.500m²), muros altos e várias 
árvores frutíferas, poço artesia-
no mais terreno anexo murado 
medindo 60x61(3.700m²) www.
procasaimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  whatsapp 98 
8851 8085.

Vendo ótimos lotes em Cond. 
Villa Fiori, medindo 15x36, to-
talizando 537,57 m² .[TE0149], 
3246-0437\ 9 9108-6166.

ANIL

ANIL - PROCASA CRECI J-299 
COD 002 atenção investidores 
ótimo terreno c/casa no Anil, 
med. 12x94 próx.avenida, exc.p/
construção de kitinetes e ca-
sas. R$ 320.000,00 www.pro-
casaimobiliaria.com Tr: 3259 
6144 /98144 9913  whatsapp 
98 8851 8085.

BARREIRINHAS

TE00025 - Vendo exc.terreno 
no centro da cidade de Barrei-
rinhas, c/área de 34.325 m², à 
margem do Rio Preguiças. Ótimo 
para resorts, hotéis e pousadas. 
Valor do m²: R$ 30 Reais. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

BR-135

Br 135- Vde área c/ 7 hact. Na BR 
Km20 a R$50,00 m2 – 32358115/ 
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

São Luís, (MA) 17 de fevereiro de 2016

Margarida Jesus Pinheiro
Registradora



São Luís-MA, quinta-feira, 18 de fevereiro de 2016

Santa BarBara

Santa Barbara - Vde areas 
c/30000m2 e 40000m2 em ave-
nida bom p/garagem, gapão e 
minha casa minha vida Fone: 98 
3235-8115 / 3235-8312 / 98181-
1942 / 98802-6168 / 98118-3146.

Santa rIta-Ma
Vende se uma propriedade em 
Santa Rita, no Centro da cidade. 
c/ 6.400m² todo cercado, no bal-
dame, c/ açude, arvores frut., e 
uma casa de alvenaria c/ 3 qtos. 
R$ 170 Mil. Tr. 8811-1109.

tUrU

PROCASA CRECI J-299 COOD 0026 
- São Luis Rei de França, enfrente 
ao Mateus e caixa econômica. Ven-
de-se excelente terreno com casa 
de esquina com área de 1000M2 
(20 x50, ideal para prédio come-
cial, clinicas, escolas, secretarias, 
área construída de 400m², com 
piscina, poço artesiano. 1.300.00 
www.procasaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  whatsapp 
98 8851 8085.

TURÚ - Vendo 12 Lotes em aveni-
da movimentada, medindo 9x19, 
ótimo para residências .[TE0152] 
3246-0437\ 98207-9971.

VILa ESPEranÇa

COD [503] Vende-se um terreno 
c/frente de 107 m², laterais 150 
m², fundo 40m², Total de 11.025 
m². Valor: R$ 280.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

ALU-
GAR 

rEnaSCEnÇa

Alugo área próx. ao Shopping 
Tropical com  3.000m² Tr: 3235-
6477 / 3235-6687/ 9971-2399/ 
8225-2627 www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

 

Barra do Corda

FA00003 Vendo Fazenda na ci-
dade de Barra do Corda, à 400 
km da Capital São Luís. Imóvel 
rural medindo 1.353 ha (imóvel 
georreferenciado e certificado 
pelo Incra), localizado na BR-
226 à 10km da Cidade Barra do 
Corda (direção Pres. Dutra) fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

MaraCanÃ

Novo Cohatrac - Vde 2 lotes juntos 
c/200m2 cada,sendo R$ 80 Mil cada 
e R$ 140 Mil os dois. F: 3235-8115 / 
3235-8312 / 8181-1942 / 8802-6168 
/ 8118-3146. Creci J-184.

S. JoSÉ dE rIBaMar

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR - Sitio c\ 
12.412 m² c\ casa edificada ,sala 
de estar/jantar, coz, 2 stes, wc. 
Area livre com piscina E VGS.
[SI0013], 3246-0437\ 9 9108-6166.

Excte sítio c\ 3.000,00 m² , casa 
c\ sala, 3 stes + 1 qtos, wc , coz , 
DCE, área de lazer completa e vgs 
.[SI0008], 3246-0437\ 9 9108-6166.

Linda ChácaraSipaúba da Ro-
cha  , c\ sala de estar e jantar 
1 stes + 2 qtos, 2 wc, coz, área 
de lazer [CH0004], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

.4

anIL

Aluga-se Sitios / Casas para even-
tos c/ grande area livre, piscina 
quadra e campo de futebol, no 
Anil, Coquilho  no Santa Barbara.     
3258-5629 / 8845-4785 / 99972-
6980 / 3083-0799 / 98142-7703.

EStrada dE rIBaMar

Alugo sitio com 2 stes, 2 quar-
tos, sala ampla, copa, cozinha, 
piscina, churrasqueira, arvores 
frutíferas, etc. R$ 2.000,00. TR: 
32356477 / 32356687 / 9 9971-
2399 / 9 8816-8000. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

 

aLtoS do CaLHaU

ALTO DO CALHAU- SA00009 
Vende-se ou Aluga-se sala co-
mercial com 40,00 m² de área 
privativa, 7º andar, no Cond. 
Pátio Jardins. Ideal para pro-
fissionais liberais e empresas. 
Fones:  9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

ALTO DO CALHAU - Ótima sala 
comercial Cond. Pátio Jardins 
medindo 34 m², c/ ar cond., óti-
mo p/ o seu negocio [SA0035] 
3246-0437\ 98207-9971.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

araÇaGY

ARAÇAGY - PROCASA CRECI 
J-299 COD 015araçagy/pirâmi-
de ótimo para investir vendo 
na av. 1, prédio c/2 pontos co-
merciais +5 quitinetes + terre-
no murado med. 30x40m www.
procasaimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  whatsapp 98 
8851 8085.

aLEManHa

ALEMANHA - Excelente prédio 
comercial, climatizado, recep-
ção, 03 salas, 01 auditório, coz, 
wcs,e 03 vagas.[PR0018] 3246-
0437 \ 9 8207-9177 

anIL

ANIL - Posto de gasolina, todo 
reformado, c/ 6 bombas, con-
veniência e escritório com wc. 
Valor à negociar![LO0003] 3246-
0437\ 98207-9971

CaLHaU

Vde salas juntas ou separadas 
Ed. Vinicius de Moraes c/50m2 
cada. 32358115 / 988026168.
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

Renascença II- PRÉDIO COMER-
CIAL, Aluga, Prédio Comercial, 03 
Andares, garagem 20 Carros, 1ª 
Locação, excelente localização. 
3227-5865 /9 8176-1300.

RENASCENÇA II - Aluga 6 salas 
juntas, área 183m², cobertura, 1 
copa, 3 wc’s, 6 garagens. Nas-
cente. Ótima localização, pró-
ximo a tudo. CRJ-238  F: 98112-
0322/3227-1777 (COD.290).

Aluga sala 30m², Ed. Carrara. 
Ótima localização, no “miolinho” 
do bairro, próximo a tudo. R$ 
1.300,00 c/ cond. CRJ-238  F: 
98112-0322 / 98920 9965 / 3227-
1777 (COD.221).

Aluga sala 36m², c/wc inter-
no, ar condicionado, nascen-
te, andar alto. R$ 1.500,00 c/ 
condomínio. Ótima localiza-
ção, no “miolinho” do bairro, 
próximo a tudo. CRJ-238  F: 
98112-0322 / 98920-9965 / 
3227-1777 (COD.222).

STO ANTONIO

Aluga-se Loja Comercial na 
Av. dos Franceses, Prox. Ao re-
torno c/300 M2  Bairro Santo 
Antonio.   3258-5629 / 8845-
4785 / 99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

SÃO CRISTÓVÃO

Aluga ponto comercial, novo, 
3 pisos, av. Lourenço Vieira 
da Silva, prox. terminal de in-
teg., bom p/ escolas, lojas, clí-
nicas. aluga piso individual. 
Fone: 3235-8115/ 8181-1942. 
Creci J-184.

Alugo galpão com área de 300m², 
próximo ao Mateus. Tr.: 32356687 
/ 32356477.

SÃO CRISTOVÃO - Aluga gal-
pão próximo do aeroporto, 
1.000m² de área construída, 
fácil manobra de 4 carretas, 
mas 800m² de estacionamen-
to, 3227-5865 / 98880-1008 
/ 99115-5093.

 Aluga-se Loja Comercial na Av. 
Guajajaras, Prox. Ao Mateus c/ 
180M2 São Cristovão.  3258-5629 
/ 98845-4785  99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

SÃO FRANCISCO

SÃO FRANCISCO - Alugo con-
sultório odontológico completo, 
c/todos os equipamentos no Ed. 
Comercial Castelo Branco. R$ 
1.800,00 c/ cond. incluído. Tr: 
32356477 / 3236687 / 999712399 
/ 996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

SÃO FRANCISCO - Ed. Itarema, 
Aluga, Salas e uma Loja, atrás 
da Caixa Econômica 3227-5865 / 
98880-1008 / 99115-5093.

São Francisco - Alugo loja bem 
localizada no Ed. Comercial 
Castelo Branco c/ mezani-
no. R$ 1.300,00. Tr:  32356477 
/ 32356687 / 999712399 / 
996064732.  www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimparcial.
com.br 

Alugo sala no Ed. Comercial 
Castelo Branco com área de 20 
m², prédio com elevador. R$ 
700,00. Tr: 32356477 / 32356687 
/ 999712399 / 996064732. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

TIRIRICAL

Alugo galpão com área de 1.000 
m² com escritório, copa/ cozi-
nha, refeitório, 4 banheiros e 
estacionamento. R$ 15 mil.  Tr: 
3235 6477 / 3235 6687 / 99971 
2399 / 98225 2627.  www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Alugo galpão com área de 1.000 
m² com escritório, copa/ cozinha, 
refeitório, 4 banheiros e estacio-
namento.  Tr: 3235 6477 / 3235 
6687 / 99971 2399.

  

PONTA DA AREIA
Passo excelente apartamento no 
ed. Jardim de Bordô, na Ponta 
d’Areia, com 4 suítes, lavabo, 
andar alto. Tratar: 8853-1891 
/ 8102-0403.

Ayrton & Julio Imoveis.  A certeza 
de um bom negócio. Ligue-nos: 
32356687 / 32356477.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

Apartamentos. Passar, alugar 
ou vender. Fones: 98159-9890 
VIVO / 99983-2772 Oi / 3181-
4600 Fixo / 3181-4600.

Passo excelente apartamento na  
Ponta d’Areia, com 4 suítes, la-
vabo, andar alto. 8853-1891. Li-
gue para negociarmos.

SÃO FRANCISCO
Prédio na av. Castelo Branco, 
alugado. Tr.: 3235-6687 

Loja no Ed. Comercial Castelo 
Branco com área de 50m² e me-
zanino.   Tr.: 99971-2399.

Sala de 20m² com wc.  Tr.: 3235-
6477 / 9971-2399.

Passo, alugo e/ou vendo seu 
apto. Inf.: 9 8149-1461.

TURU
Apartamento, 2 qrtos, sala, wc, 
cozinha, 3º andar, área de lazer, 1 
vaga de gar. Valor R$ 600,00 (alu-
go) cond. incluso. Inf.: 9 8149-1461.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 
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Oportunidades
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